
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 13.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                   Nr. 340 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā un naudas balvu piešķiršanu par 

sasniegumiem XXVII Dziesmu un deju svētkos 

 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos Talsu Tautas nama sieviešu 

koris “Vaiva” vadītājas, Rojas Mūzikas un mākslas skolas pedagoģes vadībā Koru konkursa 

“Koru kari” finālā ieguva 7. labāko rezultātu sieviešu koru grupā; Stendes tautas nama vīru 

vokālais ansamblis “STENDE” vadītāja, Talsu mūzikas skolas pedagoga Armanda Ulmaņa 

vadībā ieguva 2. vietu vokālo ansambļu konkursa finālā un papildu augsts novērtējums un 

sasniegums ir Talsu mūzikas skolas direktoram, Talsu tautas nama pūtēju orķestra “Talsi” 

diriģentam Raitim Rēriham, kurš debitēja XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētkos virsdiriģenta godā.  

Lai iekšējā normatīvajā aktā paredzētu iespēju piešķirt naudas balvu domes noteiktajā 

apmērā darbinieka augsti novērtēta sasnieguma, apbalvojuma vai atzinības saņemšanas 

gadījumos, vai arī pašvaldībai piešķirta apbalvojuma vai atzinības saņemšanas, kura iegūšanā 

būtiska loma ir darbiniekam, gadījumos, ir nepieciešams veikt grozījumus 2022.gada 

7. decembra nolikumā “Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3. panta ceturto daļu 5. apakšpunktu un Finanšu komitejas 23.08.2023. atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.19/2023 “Grozījumi 2022. gada 7. decembra nolikumā “Talsu 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”” (pielikumā). 

2. Izmaksāt naudas balvas sekojošiem pašvaldības darbiniekiem: 

2.1. Inesei Ozoliņai 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā; 

2.2. Armandam Ulmanim 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā; 

2.3. Raitim Rēriham 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

3. Naudas balvas izmaksāt no uzskaites dimensijas 01.101. Centrālās pārvaldes budžeta tāmes, 

ieturot visus likumā paredzētos nodokļus. 

   

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 



 

 

 

 
 

Dambiņa 25717045 
gunta.dambina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Inesei Ozoliņai; 

2. Armandam Ulmanim; 

3. Raitim Rēriham; 

4. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

6. Personāla vadības nodaļai. 

  

mailto:gunta.dambina@talsi.lv


 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

NOLIKUMS Nr.19/2023 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

31.08.2023. lēmumu Nr.340 

 
 “Grozījumi 2022.gada 7. decembra nolikumā “Talsu novada pašvaldības amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības nolikums”” 

 

 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2022.gada 7. decembra nolikumā “Talsu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” (turpmāk – Nolikums) šādus 

grozījumus: 

 

1. izteikt nolikuma 26. punktu šādā redakcijā: 

26. Darbiniekam svarīgi sasniegumi (notikumi) šī nolikuma izpratnē ir: 

 

Nr. Notikums Naudas balvas apmērs 

26.1. valsts institūcijas apbalvojuma (atzinības) 

saņemšana 

naudas balvas vienas minimālās 

mēnešalgas apmērā 

26.2. cits darbinieka augsti novērtēts sasniegums, 

apbalvojuma vai atzinības saņemšana, vai 

arī pašvaldībai piešķirta apbalvojuma vai 

atzinības saņemšana, kura iegūšanā būtiska 

loma ir darbiniekam 

naudas balva domes lēmumā 

noteiktajā apmērā, nepārsniedzot 

amatpersonai (darbiniekam) 

noteikto mēnešalgu (balvu piešķir 

ar atsevišķu domes lēmumu) 

26.3. bērna piedzimšana (vienam no vecākiem) pabalsts vienas minimālās 

mēnešalgas apmērā par vienu 

jaundzimušo 

26.4. darba attiecību pārtraukšana sakarā ar 

aiziešanu pensijā, sasniedzot valsts noteikto 

pensijas vecumu, ja darbinieks pašvaldībā 

nepārtraukti nostrādājis ne mazāk kā 10 

gadus  

naudas balvas līdz 75 procenti no 

mēnešalgas 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                          E. Kārkliņa 

 


